
Samarbeidsavtale Politiråd, Ringsaker kommune 
 

 

Denne avtalen omfatter samarbeid, formål, forutsetninger og struktur for Politiråd i Ringsaker 
kommune. Avtalen gjelder mellom Ringsaker kommune og Ringsaker lensmannskontor. 

Politirådet skal være et strategisk samarbeidsfora som omsetter kunnskap om lokale 
utfordringer til en samordnet innsats. (st.prop. nr 1, 2006/2007) 

Formål: Politiråd skal bidra til å etablere felles problemforståelse og få kunnskap som 
er av strategisk betydning i forhold til de prioriteringer og beslutninger som må 
tas innenfor den enkelte sektor eller problemområde. 

 Ringsaker kommune og Ringsaker lensmannskontor har tradisjon for godt 
samarbeid i en rekke av samfunnets utfordringer. For målgruppen 12 – 23 år 
har dette blitt ivaretatt gjennom SLT-samarbeidet, som er organisert i en 3-nivå 
modell med styringsgruppe – koordinerende nivå og utførende nivå. 

 Politirådet skal fokusere på utveksling av informasjon, etablere felles 
problemforståelse og få gjensidig kunnskap som er av strategisk betydning i 
forhold til de prioriteringer og de beslutninger som skal fattes innenfor den 
enkelte sektor. Politirådets felles målsetning er at Ringsaker skal være en trygg 
og god kommune og vokse opp i og bli gammel i. 

Ledelse: Det etableres en styringsgruppe bestående av ordfører, rådmann, SLT-
koordinator og lensmannen i Ringsaker. SLT koordinator fungerer som 
sekretær. 

 Styringsgruppa kaller ved behov inn andre aktører for presentasjon/ 
gjennomgang av utvalgte tema/saker. 

Struktur: Styringsgruppen møtes minst 4 ganger pr. år. Møtestrukturen knyttes til 
sentrale milepæler i plan- og budsjettarbeidet i kommunen og politidistriktet og 
kan kombineres med møter i SLT-samarbeidet. 

 Ringsaker kommune utarbeider i samråd med lensmannen saksliste til hvert 
møte. Politiet inviteres til deltagelse i aktuelle prosjektgrupper, arbeidsutvalg, 
utøvende team eller andre fora i kommunen.  Politiet peker selv ut 
representanter. 

 Rådet kan behandle alle områder der politiet og kommunen har felles interesser 
innen kriminalitetsforebyggende arbeid og planlegging.  

 Referater fra møter formidles og informeres om i kommunen, hos politiet og 
andre aktuelle samarbeidspartnere. 

 Styringsgruppen skal vurdere muligheter for å søke midler fra eksterne 
samarbeidspartnere som f.eks KRÅD eller andre. 

 Styringsgruppen kan delegere eller gi fullmakter til utøvende ledd. 



 Media kan og bør brukes som en aktiv medspiller i arbeidet. 

 

Denne avtalen er utferdiget i 2 eksemplarer og underskrives av ordfører og lensmann. 

 

------------------------------------------------              --------------------------------------------------- 

              Ordfører      Lensmann 


